7. Saltzensis. Quem per Fratres Minores regularis observantiae extructum etiam 
testatur Georgius dux ubi supra. Item colligi potest ex authentizatione Maris Magni facta 
per Gontherum abbatem S. Petri Erffurdiae anno etc. 1493, 0 . Inter conventus Obser- 
vantinorum eundem conventum enumerat P. Gonzaga, supra. De eiusdem conventus 
superioribus ordinat et disponit capitulum Gottingense, supra [S. 87].

8. Gripeswaldensis. Cui conventui de superioribus providet capitulum Juntter- 
batzense anno 1554, supra [S. 86]. P. Ludolphus Giffhorn ex conventuhoc plurima ornamenta 
tempore persecutionis ad se transmissa esse et sua auctoritate alio destinata fatetur 
autographo suo. Fratres in persecutione exsistentes ad ministrum Observantium recur- 
rerunt pro consilio et solatio, P. scilicet Thomam Regium, cuius ad ipsos tres adhuc extant 
literae omnino convincentes conventum fuisse Fratrum Minorum regularis observantiae. 
Idem docet actualis possessio omnium literarum. Conventum hunc accessisse Observantinis 
circa annum 1513 testatur Gonzaga2 ubi supra.

9 . Luneburgensis. Conventus huius guardianus fuit circa annum 1521 P. Andreas 
Grone; vide in A copias literarum ipsius ad patres et fratres sacri ordinis Minorum regularis 
observantiae per Holtzatiae conventus ubilibet constitutos3; item ibidem eiusdem literas, 
quibus domino Christophoro, episcopo Constantinensi ac reverendissimi domini Christo- 
phori archiepiscopi Bremensis et Verdensis administratoris4 in pontificalibus vicario, 
fratres ordinandos praesentat, C. Annumeratur conventibus Observantinorum a P. Gon
zaga ubi supra. P. Ludolphus Giffhorn authographo suo fatetur tempore persecutionis ad 
se ex conventu illo res aliquas delatas esse. Liber memoriarum conventus huius in februario 
P. Swederum Vastmarum ministrum agnoscit; item in martio P. Henricum Voes et in julio 
P. Petrum Tzellensem vicarios provinciae. P. Thomas Regius in literis ad fratres Gripes- 
waldenses conventus eiusdem ut sui instituti meminit5. Statuta provincialia Fratrum 
Minorum regularis observantiae edita in capitulo Brandeburgensi in Luneburgensi anno 
1494 correcta sunt; vide B6. Eidern conventui de superioribus providet capitulum Juntter- 
butzense anno 1554.

10. Egrensis. Quem usque modo pacifice Observantini occupant a P. Francisco 
a Sosa ministro generali anno 1603 ministro provinciae Argentinae subjecti; vide literas 
O. Ponitur a Gonzaga in catalogo conventuum regularis observantiae ubi supra. Disponit 
de superioribus huius conventus capitulum Gottingense, supra [S. 87].